

♦ **شما پیش از اعتراضات مفهوم «جامعه لحظه‌ای» را مطرح کردید که در مورد شرایط حساس جامعه کنونی ما مصداق بیدارکرده است. ارزیابی شما از وضعیت جامعه و اعتراضات چیست و فکر می‌کنید جامعه ایران به چه سمتی حرکت می‌کند؟**

به دلیل پیچیده‌بودن جامعه ایران، این مسئله نیز بسیار خطیر و پیچیده است. ما این مسئله باید بی‌طرفانه برخورد کنیم ولی این غیرممکن به نظر می‌رسد. یعنی نمی‌توان انسان را از ارزش‌ها، باورها و بخل‌هایش منفک کرد. انسان موجودی تام‌وتمام باید باشد که نیست. مفهوم A totalized concept of human برعکس هر روز یک‌بعدی‌تر یا به قول متفکر مکتب نظریه انتقادی بیشتر تک‌ساحتی می‌شود، ولی به‌رحال جریان‌ی در میدان به کنش سرگرم است. هرچه هم نتوانیم بدون سوگیری باشیم باید حب و بغض‌هایمان را به حداقل برسانیم و به مطالعه فضای یادشده بپردازیم. خوشبختانه اکثر تحلیل‌های علمی همکاران، بیش از پیش با توجه به ویژگی‌های این جریان از ابعاد گوناگون، آن را با اکثر کنش‌های تاکنون تجربه‌کرده متفاوت معرفی کرده‌اند. باید تاکید کنم که «بر» به‌عنوان پیشوند این جریان که من معرفی کرده‌ام به‌هیچ‌وجه برای ارزش‌گذاری نیست و تنها به شرایط و ویژگی‌های تا حدودی منحصر‌به‌فرد این جریان اشاره دارد. مهم‌ترین نکته که شناخت ما را بسیار ضروری و حتی حیاتی ساخته، پرهیز از اشتباهات پرهزینه‌ای است که جامعه همه‌روزه به در‌دناک‌ترین شکل در حال پرداختن آن است. ضمنا ادامه این شرایط آثار غیرقابل جبرانی نیز بر جای می‌گذارد. چنانچه این هزینه‌دادن سنگین ادامه باید شرایطی شکل می‌گیرد که جامعه را وارد بن‌بستی خطرناک می‌کند. تمایلی ندارم که بدان بپردازم، اشاره‌ای کافی است. هم‌اکنون جراحی‌ی ژرف در پیکر جامعه و وجدان جمعی شکل گرفته است. متأسفانه علائم تشخیص‌شناسانه، بغضی بسیار سنگین را نشان می‌دهد که می‌تواند جنبش کنونی را دگرگون کند که شدیداً به زبان جامعه خواهد بود. یکی از منابع یا دلایل، پیچیده‌بودن جامعه ایران است. همه ما با لایبرتنی از عوامل (factors) متعدد و گاه در تضاد با یکدیگر روبه‌رو هستیم که درهم می‌روند. ولی عجیبت‌ر اینکه وقتی درهم می‌روند، بیکاره نتایج دیگری را خلق می‌کنند. این‌گونه رفت‌وبرگشتی دگردیسی اتفاق می‌افتد؛ حرکتی دیالکتیکی. در نتیجه همه موظفیم و باید دست به کاری بزنیم.

♦ **منظورتان از مفهوم «تشخیص‌شناسی» را بیشتر توضیح بدهید. استنباطم این است که شما به‌عنوان جامعه‌شناس مایل هستید و معتقدید همه کارشناسان نیز باید به شکلی به حل مسئله کمک کنند. هدف و وظیفه دانشان آموزی مانند من همان تشخیص‌شناسی است. صادق بودن و به زبان راست و حسینی سر در جایی نداشتن یا حب‌وبغضی در کار نباشد همین. تشخیص‌شناسی از علوم درمانی وام گرفته شده است. فرض بر این است که مشکلی، کاستی، کزی، ناخرسندی در کار است یا از دیگر سو موضوع حل‌نشده‌ای داریم. به دیگر سخن تشخیص‌شناسی در کار ما به زشت و زیبای جامعه مربوط است. پس به گروه خاصی پرداخته نمی‌شود. در این برهه هم هدف شناخت تام‌وتمام جریان فعال در میدان است. صادقانه باید پذیرفت نگرانی شدید و درآوردی مطرح است که مثل خوره به جانم افتاده. یعنی برداشت اشتباه در برخورد با مسئله می‌تواند آثاری باورنکردنی به بار آورد. ولی من این توهم را ندارم که نسخه رهایی و توسعه در جیب است. همیشه این دانش‌آموز تاکید داشته که مشکلات با خرد جمعی به بهترین شیوه حل می‌شود.**

♦ **شما به‌عنوان یکی از نخبگان جامعه و جامعه‌شناسان که علاوه بر نظریه‌ها با آمار و واقعیات جامعه و جوانان سروکار دارید، این پدیده اخیر را بر جنبش نام‌گذاری می‌کنید. مختصات آن را چه می‌دانید؟**

ضمنا برای توجیه این نام‌گذاری شائزده دلیل در نوشته‌مورد اشاره کرده‌ام تا در شرایط کنونی درک کنیم که با چه رویدادی روبه‌رو هستیم. در این شرایط با چنین هزینه سنگین و غیرقابل باور همه کسانی که درس خوانده‌اند، استخوانی ترکانده و دود چراغ خورده‌اند وظیفه دارند به کمک جامعه بیایند. اگر اکنون کمک نکنند، پس چه زمانی می‌خواهند کاری کنند؟ انجنس‌های علمی و متفکران باید به میدان بیایند که برخی آمده‌اند؛ مطالب زیادی هم نوشته‌اند. منتها مهم‌ترین پاشنه آشیل این است که هر کسی می‌خواهد از سودای خود باور بشود! حرف من این است که باید قادر باشیم در سطحی تشخیص‌شناسی کنیم تا تمام افرادی که نوشته‌های ما را می‌خوانند، در هر حدی، کم یا زیاد، تشخیص دهند که اینها سرر در جایی ندارند، منظور خاصی، هدف و برنامه مخفی در کار نیست. ضمنا تاکید می‌کند که به‌هیچ‌وجه نباید با سوگیری‌های مختلف با پدیده برخورد کرد. چون جنبش‌های امروزین در سطح دنیای مجازی رخ می‌دهند. سطح جنش‌های سطحی یله و وهاست. در آن سطح، همه هر کاری می‌توانند بکنند. ولی بحث ما این است که علی‌رغم همه این دخالت‌ها و جمع‌بندی‌ها، رویداد امروز ایران یک توده سالم و درعین‌حال به‌جان‌آمده دارد که دردی مشترک دارند. اگر شما به این سطح توجه نکرده و با آن برخورد مناسب نکنید، در آینده شدیداً آزرده خواهید شد. هر که باشی. زیرا آن توده مرکزی سالم و صادق در وجدان جمعی حک می‌شود و تا حدودی حک هم شده است. نکته مهم دیگر آن است که یک همدلی فراکیر در سطح جامعه را سبب شده و این همدلی به همسنگی بدل شده است. از دیگر سوی، دولت نیز موضع خود را انتخاب کرده است، در نتیجه جمعیت خاکستری محدود است و چندان تاثیرگذار نیست. حکومت بیبش از همه نیازمند شناخت درست موضوع است. دنیای مجازی دنیای ارزشمندی است اما دنیای دخالت و مهندسی‌کردن نیز هست. هرگاه همه را به مخالف‌بودن متهم کنی، بیشترین کمک را به دشمنان واقعی کرده‌ای. هنگامی که تنها راه برخورد تلقی می‌شود، گفت‌وگو پایان می‌یابد. ممکن است با مواجهه به‌ظاهر شرایط آرام نشان داده شود اما امکان بازگشتی سهمگین وجود دارد. بر خورد تند دولت را کاملا فاقد سرمایه اجتماعی می‌کند و مقبولیت را نیز سؤل می‌برد. دولت و جامعه هر دو باید در تمامی لحظه‌ها و با حساسیت بالا مراقب مهندسی‌کردن باشند. در جنبش‌های مردمی سخن از گروهی است که بدان موج‌سواران می‌گویند. موج‌سواران ماهیت فرصت‌طلبی دارند. معمولا در زمانی که کفه جنبش سنگین به نظر می‌رسد و هزینه حضور در میدان به میزان قابل‌توجهی کاهش یافته با شیوه به جنبش می‌پیوندند. معتقدم گروه‌های موج‌سوار برنامه‌ریزی‌شده هم هستند که دنبال سوارشدن بر موج جنبش هستند تا کنترل جنبش را به دست گیرند. لیدرسازی و کشاندن آن به خشونت از هر نوع آن به‌ویژه خشونت کور که باید با تمام قوا از هر نوع آن جلوگیری شود، مهم‌ترین اهداف مهندسی برای انحراف جریان‌های مردمی است. برخورد دولت همواره توجیه‌کننده خشونت مقابل توسط پانده‌های نامحرف‌کننده جریان‌هاست. در حال حاضر قفدان رسانه‌ها قابل اعتماد داخلی وضعیت ایدéal برای



دکتر احمد غلامی، مدیرکل دفتر امور علمی و فرهنگی وزارت بهداشت

بروزی پیران با اینکه شخصیتی دانشگاهی است، با شور و حرارت مسائل اجتماعی ایران را دنبال می‌کند و درصدد کشف پیچیدگی‌ها و راز و رمز جنبش‌های اجتماعی است. در شرایط رکود سیاسی چند ماه پیش که کمتر کسی انتظار بحرانی شدن جامعه را داشت، او از جامعه لحظه‌ای گفت و هشدار داد که این جامعه مستعد خطرپذیری و خطرآفرینی است. چندی پیش با دکتر پیران گفت‌وگوی مفصلی در «شرق» انجام دادیم اما با گذشت هفته‌ها از اعتراضات به نظر می‌رسد بیره نیست اگر یک بار دیگر مشاور مربوط به این اعتراضات را مرور کنیم.



دکتر احمد غلامی، مدیرکل دفتر امور علمی و فرهنگی وزارت بهداشت

باند‌های یادشده است، نکته دیگر که بسیار اهمیت دارد انگزنی بی‌سند است. چنین انگزذنی که در اکثریت مواقع بی‌مورد است، جامعه را در مقابل مهندسی واقعی بی‌توجه می‌سازد.

یکی دیگر از پیچیدگی‌های جامعه که عدم درک آن سبب معضلات بسیار متعدد بعدی می‌شود، بی‌توجهی به شرایط گروهی از مردم به‌ویژه مغازه‌داران است. زمانی که همدلی با رویداد بالاست بسیاری در شرایط سختی قرار می‌گیرند. بر خورد دولت از یک سو و تحريم‌شدن توسط مردم از دیگر سوی، اصلا نکته مهم این است که تلاش برای جاسوسی، هر نوع مداخله و هر کوشش برای مهندسی را باید دائما رصد کرد. من به شما می‌گویم که در شرایط بسیار خطیری هستیم. این‌همه صحبت تا آخر می‌تواند کمک کند. لحظه‌ای فکر کنیم آیا خدای‌ناکرده برخورد‌های سنجدی‌ما، خطر تجزیه را تقویت نمی‌کند، در این بازاری که هزاران دشمن وجود دارد؟ مگر دشمن را باید دائما رصد کرد. من به شما می‌گویم که در شرایط بسیار خطیری هستیم. این‌همه صحبت تا آخر می‌تواند کمک کند. لحظه‌ای فکر کنیم آیا خدای‌ناکرده برخورد‌های سنجدی‌ما، خطر تجزیه را تقویت نمی‌کند، در این بازاری که هزاران دشمن وجود دارد؟ مگر دشمن می‌تواند نباشد؟ اما وجود دشمن که مشکل ما را حل نمی‌کند. سواى همه اینها، باید دارای برنامه‌ای منسجم و دقیق و ملی مربوط به ایران باشیم که مورد پذیرش مردم عزیز ایران با سرمایه اجتماعی بالا باشد. نباید به جان هم بیفتیم. این جرات را باید حتما متوقف کنیم. شاید کسانی بر من بشورند، شاید باور نداشته باشند، شاید عرق ارزشی و ملی داشته باشند. من به آنها حق می‌دهم. اما می‌گویم لحظه‌ای تأمل کنیم. نفسی عمیق بکشیم. به ایران فکر کنیم. به نسل آینده فکر کنیم. ما می‌رویم، دیگرانسی جای ما می‌آیند. کاری نکنیم که قابل جبران نباشد. به این‌سین آینده باور دارم. پس نکته اول این است که جرات‌آزرفی پدید آمده که می‌تواند آثار مخرب مرکزی سالم را شکل دهد و میدانی‌سازد. کاری به این ندارم که مسئولش که بوده، البته روزی، باید به آن پرداخت، اما همان‌طور که گفتم هدف من تشخیص‌شناسی صادقانه است. حال با این جرات چه باید کرد؟ اینجااست که به این بحث بسیار مهم می‌رسیم که جنبش‌ها توان دگرگونی عظیم «جامعه‌ای» (سوسایتال Societal) دارند. اولین درسی که جامعه‌شناسی به ما می‌دهد این است که هر گروهی که تشکیل می‌شود و نفراتی که کنار هم قرار می‌گیرند، چه خانواده، گروه‌بندی (Grouping)، انجمن (association)، یا حتی جنبش، برای خود زندگی مستقلی هم دارند. اما جمع‌بودن‌شان نیز زندگی پیدا می‌کند و مستقل از کنشگران می‌شود. اگر درست برخورد کنیم می‌توانیم از آن راهبردها، راهکارها و تاکتیک‌های آینده را استنتاج کنیم. چون جنبش‌های اجتماعی اثر جامعه هستند. مثل گذاشتی درجه در دهان بیمار است. پرستاران عزیز قدرندیده، درجه در دهان بیمار می‌گذارند و مشخص می‌شود که او تب دارد. جنبش‌های اجتماعی همان درجه در دهان جامعه هستند. این به الف و ب و علائق آنها مربوط نیست. همه آن علائق، در این شکل نقش دارند و کنشگرند، ولی وقتی گروهی پدید آمد، زندگی خودش را پیدا می‌کند. در شرایطی که همه می‌خواهند مهندسی کنند. مگر ما را این‌قدر ساده‌لوحیم، نمی‌بینیم در چه دنیایی زندگی می‌کنیم. اتفاقا یکی از ویژگی‌های جامعه مجازی این است که در دسترس همگان است. پس همگان هر کاری می‌خواهند می‌توانند بکنند. می‌توانند هر چیزی را در آنجا منعکس کنند. ولی این مانع ما نیست. اتفاقا باید این را فرصت بشناسیم و بگویم این امکان را داریم. چطور این‌همه بچه‌های ایرانی به خارج می‌روند و نخیه می‌شوند. این جرات‌ها است. ولی من به کسی توصیه نمی‌دهم. باید پذیریم خنواده‌های بی‌شمارى آسیب

زمان دوباره‌اندیشی است. همه باید دوباره‌اندیشی کنند. باید ببینیم چگونه مردم باید تغییر کنند. این جنبش اجتماعی به مردم می‌گوید اخلاق‌محور و انسان‌باش! همیار و شریف و شجاع باش! مشکل ما در ایران این است که آن‌قدر دولت رویاروی ماست که همیشه پشت خشت می‌رویم. در صورتی که باید در مورد ایراد‌های خودمان هم بحث کنیم. صدای کسی که بر اساس وجدان بشری و همه معیارها، بدون حب‌وبغض صحبت می‌کند حتما شنیده می‌شود. مگر اینکه عده‌ای منافعى داشته باشند که در آن صورت می‌گویند منافع‌شان به خطر افتاده و باید با آنها برخورد کرد

چون همه اطلاعات و داده‌ها را ندارم، من می‌گویم یک اتفاقی افتاده که از جنبش اجتماعی به سمت جنبش انقلابی می‌رود. اینجااست که شعر‌های ساختار‌شکنانه می‌دهد ولی در مجموع به جنبش اجتماعی برمی‌گردد. بحث من این است که جایگاه خطیری است و سعی کنیم تصمیماتمان منجر به باتلاق مگر بار نشود. اینجااست که می‌گویم شما با یک هسته پاک و صادق روبه‌رو هستید. جنبش‌های اجتماعی اخلاق‌زا هستند. تا پیش از این می‌گفتیم در جامعه اخلاق را سر بریده‌اند. درست هم می‌گفتیم؛ همه به فکر خودشان هستند، همه خدمت‌محور هستند، همه دنبال این هستند که گلولی یکی را بگیرند. البته من همیشه می‌گفتم چون ما اینها را مدام می‌شنویم، مردم و متفکران قانون‌م‌س‌دار را نمی‌بینیم و آنان را ندیده می‌گیریم. جامعه‌شناسی می‌گوید در جامعه بشری همیشه در هر شرایطی اکثریت، شریف هستند. این اکثریت شریف در مواقعی ۵۱ درصد و در مواقعی ۹۹٫۵ درصد هستند اما میان این ۵۱ درصد یا بیشتر، برخی به‌لحاظ نتوانای شریف هستند و برخی به‌لحاظ تصمیم. آنهاپی‌های هم که ناشریف هستند، برخی به‌لحاظ شرایط ناشریف هستند و برخی به‌لحاظ زیاده‌خواهی. پس اکثریت جامعه در هر حال شریف است ولی اکنون جامعه ما به جان آمده است. هر کس را نگاه کنید متوجه می‌شوید که به جان آمده. مثالی ساده می‌زنم که به جایی برنخورد. امروز افرادی «اسکان‌ناپاب» هستند. من پس از تحقیق راجع به صد مورد نتیجه گرفتم که اسکان‌ناپایان دو نوع هستند: حیثیتی و شرایطی. یعنی بعضی‌ها به جایی رسیده‌اند که باید یک اتاق در اجتماعات مسکن خودساخته بس بگیرند، یا اینکه ناپود شوند (در تقسیم‌بندی اجتماعات سرپناه خودساخته که به غلطی فاحش و ضد مردم، حاشیه‌نشینی خوانده می‌شود، دو دسته قابل تشخیص است: اجتماعات سرپناه خودساخته‌ای را که قابل بهسازی و توسعه است «اجتماعات سرپناه خودساخته امید» می‌گویند، ولی دسته دیگر را که شانس بهسازی ندارد و قادر به توسعه نیستند «اجتماعات سرپناه خودساخته یاس». ضد امید- خوانده‌اند). اما این گروه به دلیل جایگاه اجتماعی یعنی به دلیلی حیثیتی نمی‌توانستند به چنین جایی بروند. خب چه کار کنند؟ کارشان به دعوای خانوادگی، طلاق و… کشیده می‌شود. چهارده سال پیش این موضوع گفته شده. آیا زمان کمی برای برنامه‌ریزی بود؟ بعد می‌شنویم که در فولاد مبارکه نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود.

نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگدلی، با هر روشن‌کردن قلبیه‌ای بیکاره دچار جنبش اجتماعی می‌شود. نه هزار میلیارد دزدی شده. خب جامعه می‌گوید اسکان‌ناپاب‌ها ۳-۰-۵ میلیون. می‌توانستند جایی را رهن کنند. نه هزار میلیارد را تقسیم می‌کنند به ۴۰ میلیون. نتیجه تعداد افرادی می‌شود که می‌توانستند سرپناهی داشته باشند. با چنین شرایطی انتظار دارید مردم اعتراض نکنند؟ خیلی قانونمند است که جامعه اعتراض می‌کند و به جان می‌آید. جامعه لحظه‌ای یعنی ۶۰ درصد آینده‌ای فراهم کنیم. کسی نمی‌تواند ادعا کند در ایران مشکل نیست. در این ستون فکر حرج است. اداره می‌شود. جامعه همواره روزمه با هر تنگ